

Årsredovisning
för
Fredrik Kull AB
559207-7456
Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-08-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Kull, Styrelseledamot
2024-08-28

Styrelsen för Fredrik Kull AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver försäljning av tjänster och varor inom byggsektorn samt försäljning av tjänster och varor, export och import inom hälsa, fitness och golfindustrin

Företaget har sitt säte i Halmstad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021
Nettoomsättning	690	281	37
Resultat efter finansiella poster	256	124	-1
Soliditet (%)	50,8	75,6	14,7

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30%. Detta beror på att företaget har fått flera stora byggprojekt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 821	98 431	151 252
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-60 000		-60 000
Balanseras i ny räkning		98 431	-98 431	0
Årets resultat			202 901	202 901
Belopp vid årets utgång	50 000	41 252	202 901	294 153

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	41 252
årets vinst	202 901
	244 153
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	195 250
i ny räkning överföres	48 903
	244 153

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		690 416	281 467
Övriga rörelseintäkter		-60	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		690 356	281 467
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-124 412	-13 221
Övriga externa kostnader		-213 350	-137 765
Personalkostnader	2	-85 466	-6 862
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 280	0
Summa rörelsekostnader		-434 508	-157 848
Rörelseresultat		255 848	123 619
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		343	0
Summa finansiella poster		343	0
Resultat efter finansiella poster		256 191	123 619
Resultat före skatt		256 191	123 619
Skatter			
Skatt på årets resultat		-53 290	-25 189
Årets resultat		202 901	98 430

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	74 470	0
Summa materiella anläggningstillgångar		74 470	0
Summa anläggningstillgångar		74 470	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	9 825
Övriga fordringar		25 530	26 641
Summa kortfristiga fordringar		25 530	36 466
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		1 204	1 204
Summa kortfristiga placeringar		1 204	1 204
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		478 141	162 393
Summa kassa och bank		478 141	162 393
Summa omsättningstillgångar		504 875	200 063
SUMMA TILLGÅNGAR		579 345	200 063

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

41 252

2 821

Årets resultat

202 901

98 431

Summa fritt eget kapital

244 153

101 252

Summa eget kapital

294 153

151 252

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder

57 680

0

Summa långfristiga skulder

57 680

0

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

78 479

28 300

Övriga skulder

149 033

20 511

Summa kortfristiga skulder

227 512

48 811

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

579 345

200 063

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer: 6 år

Bilar och andra transportmedel: 6 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	85 750	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	85 750	0
Årets avskrivningar	-11 280	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-11 280	0
Utgående redovisat värde	74 470	0

Not 4 Långfristiga skulder

Eldsberga 2024-08-28

Fredrik Kull
Fredrik Kull